
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N. 1327
ORDINANZA N. 10/17

IL RESP. DEL SERVIZIO
Premesso che la ditta ARONA SCAVI, quale incaricata dalla ditta E-distribuzione Spa, ha
comunicato che procederanno ai lavori di ripristino manto stradale come aut. dall'Ufficio
Tecnico Aut.  n. 4/2016 prot.  N. 770 sulla strada per Nava dal tornante loc. Blisc fino
all'ingresso alla F.ne Nava; 
Vista la richiesta di chiusura della strada all'ingresso in f.ne Nava del29/03/2017 Prot. n.
1304;
Rilevato che data la natura dell'intervento nel tratto in premessa indicato e individuato
nella  mappa  allegata,  è  necessario  regolamentare  la  circolazione  stradale,  con  la
sospensione del transito veicolare per il giorno 30/03/2017 dalle ore 09,00 alle 16,00, sarà
garantito il transito del lo scuolabus;
Ritenuto  di  regolamentare  la  transitabilità  veicolare  MERCOLEDI'  30/03/2017 dalle  ore
09,00 alle 16,00 istituendo il divieto di transito veicolare, sarà garantito il transito dello
scuolabus;
Visti gli artt.6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
Visto il D. Lgs. N. 267/00;
Visto che la Responsabilità del Servizio è assegnata al Segretario Comunale Dr. Vincenzo
IZZO;

ORDINA
 
L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE nel tratto di strada dal tornante
loc. Blisc all'ingresso della f.ne Nava, come evidenziato nella mappa allegata, il  giorno
GIOVEDI' 30 MARZO 2017 DALLE ORE 09,00 ALLE 16,00 sarà garantito il transito
dello scuolabus.
La ditta incaricata alla realizzazione dei lavori descritti in premessa dovrà predisporre la
prescritta  segnaletica  stradale  di  cantiere  all'incrocio  con  la  S.P.  143  di  Altoggio  e
all'incrocio in f.ne Chiesa. 
Copia della presente ordinanza viene resa nota alla popolazione mediante pubblicazione 
all’Albo Pretorio e in prossimità del cantiere. 
Avverso la presente è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e dei
Trasporti entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro 60 giorni
decorrenti dal medesimo termine .
MONTECRESTESE, 28/03/2017
 Il Resp. Del Servizio

f.to digitale (Dr. Vincenzo IZZO)     
  

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 


